



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HSC HOLDING APS
SØNDRE HAVNEVEJ 2, 5610 ASSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021

Henrik Skøtt-Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HSC Holding ApS Søndre Havnevej 2 5610 Assens
	CVR-nr.: 38 26 06 77
	Stiftet: 15. december 2016
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Skøtt-Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 590 tkr. med en egenkapital på 2.042 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-28.528	-13.105
DRIFTSRESULTAT.....		-28.528	-13.105
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed.....		607.847	511.499
Andre finansielle indtægter.....	1	15.783	13.067
Andre finansielle omkostninger.....		-4.661	-5.450
RESULTAT FØR SKAT.....		590.441	506.011
Skat af årets resultat.....	2	-381	57
ÅRETS RESULTAT.....		590.060	506.068
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		607.847	511.499
Overført resultat.....		-130.787	-116.031
I ALT.....		590.060	506.068

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.152.006	794.159
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.152.006	794.159
ANLÆGSAKTIVER.....		1.152.006	794.159
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		804.919	666.419
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		181.031	137.865
Tilgodehavender.....		985.950	804.284
Likvide beholdninger.....		28.161	85.258
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.014.111	889.542
AKTIVER.....		2.166.117	1.683.701
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		752.006	644.159
Overført resultat.....		1.127.449	758.235
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		2.042.455	1.562.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat.....		109.412	73.808
Anden gæld.....		10.500	43.149
Kortfristede gældsforpligtelser.....		123.662	120.707
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		123.662	120.707
PASSIVER.....		2.166.117	1.683.701
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	644.159	758.236	110.600	1.562.995
Forslag til resultatdisponering.....		607.847	-130.787	113.000	590.060
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-500.000	500.000		0
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	752.006	1.127.449	113.000	2.042.455

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.783	13.067	1
	15.783	13.067	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	381	-57	2
	381	-57	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksomh der	
Kostpris 1. januar 2020.....		150.000	
Tilgang.....		250.000	
Kostpris 31. december 2020.....		400.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		644.159	
Udloddet resultat		-500.000	
Årets resultat		607.847	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		752.006	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		1.152.006	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 109 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
	2020	2019	
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
